
Uchwała Nr 277/844/22 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie: szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych niezbędnych do opracowania projektu budżetu 

powiatu na rok 2023 

            

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r.  

poz. 1526), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  

oraz Uchwały Nr XXI/163/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjmuje się szczegółowe wytyczne dla materiałów planistycznych, dotyczące rodzaju i szczegółowości składanych 

materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych niezbędnych do opracowania projektu 

budżetu powiatu na rok 2023. 

2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Iławskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 
 



Załącznik Nr 1

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

Dział Rozdz. Paragraf Źródło pochodzenia 
Przewidywane 

wykonanie 2022 r.
Plan na 2023 rok

%                 

(6/5)             

1 2 3 4 5 6 7

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

80120 0,00 0,00 0,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00

§ 0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych (…), w tym:
0,00 0,00 0,00

 - czynsze mieszkaniowe: 0,00

… 0,00

… 0,00

 - wynajem pomieszczeń: 0,00

… 0,00

… 0,00

 - inne: 0,00

… 0,00

… 0,00

§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00

 - odsetki bankowe 0,00

 - odsetki za zwłokę w zapłacie należności 0,00

0,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00

* Załącznik zawiera przykładowe żródła dochodów w rozdziale 80120. 

Plan dochodów należy dostosować do potrzeb jednostki/Wydziału.

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

(nazwa jednostki/Wydziału) (miejscowość, data)

                   Projekt planu dochodów budżetowych na 2023 rok*

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie

Szkoły zawodowe

1/1



Załącznik Nr 2

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

(nazwa jednostki/Wydziału)

Dział Rozdz. § Treść
Plan na 

31.08.2022 r.

Wykonanie na 

31.08.2022 r.

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan na 2023 

rok

%                 

(8/7)             
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00

479 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAUCZYCIELE (wszystkie składniki): 0,00

wynagrodzenie zasadnicze 0,00

dodatek stażowy 0,00

godziny ponadwymiarowe 0,00

dodatek funkcyjny 0,00

dodatek motywacyjny 0,00

dodatek….. 0,00

… 0,00

… 0,00

nagrody jubileuszowe 0,00

odprawy emerytalne 0,00

awanse 0,00

zasiłek na zagospodarowanie 0,00

f-sz nagród 0,8% 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADMINISTRACJA I OBSŁUGA 

(wszystkie składniki):
0,00

wynagrodzenie zasadnicze 0,00

dodatek stażowy 0,00

dodatek funkcyjny 0,00

dodatek specjalny 0,00

premia 5% 0,00

… 0,00

… 0,00

nagrody jubileuszowe 0,00

odprawy emerytalne 0,00

podwyżka 0,00

f-sz nagród …% 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

umowy zlecenia 0,00

… 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

umowy zlecenia 0,00

… 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

Technika

(miejscowość, data)

Projekt planu wydatków budżetowych na 2023 rok*

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie

1/2



Dział Rozdz. § Treść
Plan na 

31.08.2022 r.

Wykonanie na 

31.08.2022 r.

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan na 2023 

rok

%                 

(8/7)             
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80115 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

energia elektryczna 0,00

energia cieplna

woda, gaz 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ilość osób x …. zł 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

internet 0,00

telef. stacjonarne 0,00

telef. komórkowe 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

4440 Odpisy na ZFŚS (łącznie z emerytami) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

……… zł x ….. os. = …………. zł 0,00

……… zł x ….. os. = …………. zł 0,00

……… zł x ….. os. = …………. zł 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nauczyciele 0,00

administracja i obsługa 0,00

80120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

479 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAUCZYCIELE (wszystkie składniki): 0,00

wynagrodzenie zasadnicze 0,00

dodatek stażowy 0,00

godziny ponadwymiarowe 0,00

dodatek funkcyjny 0,00

dodatek motywacyjny 0,00

dodatek….. 0,00

* Załącznik zawiera przykładowe rozdziały i paragrafy wydatków w dziale 801. Plan wydatków należy dostosować do potrzeb jednostki/Wydziału.

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

Licea ogólnokształcące

2/2



Załącznik Nr 3

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

(nazwa jednostki/Wydziału)

Dział Rozdz. § Treść
Plan na 

31.08.2022 r.

Wykonanie na 

31.08.2022 r.

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan na 2023 

rok

%                 

(8/7)             
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

… 0,00

… 0,00

* Plan wydatków należy dostosować do potrzeb jednostki/Wydziału - w kol. "Treść" wzorować się na załączniku Nr 2.

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

(miejscowość, data)

Projekt planu wydatków budżetowych na 2023 rok* pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

1/1



Załącznik Nr 4

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

gospodarczym zleconym

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0,00 0,00

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

(miejscowość, data)(nazwa jednostki/Wydziału)

Planowane remonty w 2023 r.

Lp. Rozdział §
Nazwa 

zadania
Opis

Termin 

wykonania

Planowany koszt 

systemem

Razem:

1/1



Załącznik Nr 5

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

w tym 

dofinansowanie*

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0,00 0,00

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

(nazwa jednostki/Wydziału)

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne w 2023 r. (§§ 6050, 6060)

(miejscowość, data)

Planowany 

koszt 

Termin 

wykonania
Opis

Nazwa 

zadania
§RozdziałLp.

* Wskazać źródła finansowania: środki z budżetu UE, dotacje z budżetu państwa, od innych jst oraz środki i dotacje otrzymane od 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Razem:

1/1



Załącznik Nr 6

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Wskazać odpowiednie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

(nazwa jednostki/Wydziału)

rok n+…środki 

pochodzące 

z innych  źódeł*

rok 

budżetowy 

2023

Łączne koszty 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w roku 2023 i latach następnych

Razem:

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

2

1

3

(miejscowość, data)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym dofinansowanie:

rok 2024

1/1



Załącznik Nr 7

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

(nazwa jednostki/Wydziału)

Środki

z budżetu 

krajowego**

Środki

z budżetu UE 

oraz innych żródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6

1 Wydatki majątkowe razem: x 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2023 r.

2024 rok

rok n+

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2023 r.

2024 rok

rok n+

1.3 ...............

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2023 r.

2024 rok

rok n+

2.2 ...............

x 0,00 0,00 0,00

 *  wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dot. inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej)

 **  środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Sporządził: podpis kierownika jednostki/Wydziału

Nazwa projektu:

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

ogółem 

(5+6)

(miejscowość, data)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi

w tym:

Priorytet:

Działanie:

Razem: (1+2)

Dział …

Rozdział ...

Dział …

Rozdział ...

Dział …

Rozdział ...

2.1

1.2

1.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Program:

1/1



Załącznik Nr 8

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

Lp. Stanowisko

liczba 

godz. 

ogółem

wymia

r

liczba 

wychow.

dod. 

opiek. 

stażu

statu

s

% 

stażu

płaca 

zasad. 

cały 

etat

liczba 

godz. 

w 

etacie

liczba 

godz. 

ponadw

ym.

płaca 

zasadnicza

dodatek 

stażowy

dodat. za 

wychowaw.

dodatek 

funkcyjny

dodatek 

motywa

cyjny

dodatek 

opiekun 

stażu

wynagr.

za 

godz.                 

ponadw

ym.

dodatek 

nocny

inne 

dodat

ki

Razem

(kol.12+13+14

+15+16+17+1

8+19+20)

Razem za 

I - VIII 

2023 r.

nagroda

jubileus

zowa

awans 

zawodo

wy

odprawa 

emerytal

na

zasiłek 

na 

zagospo

darowan

ie

Podstawa 

naliczenia 

funduszu 

nagród

(kol.22+23+24

+25+26)

Fundusz 

nagród

0,8%

(kol.27 

×0,8%)

Razem                 

§ 4790

kol.22+23+

+26+28

Wpłaty 

na PPK

1,5%

(w planie 

finansowym - 

§ 4710)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

2 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

3 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

4 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

5 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

6 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

7 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

8 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

9 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

10 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

11 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

12 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

13 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

14 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

15 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

16 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

17 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

18 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

19 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

20 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

21 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

22 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

23 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

24 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

25 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

26 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

27 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

28 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

29 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

30 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

31 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

32 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

33 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

34 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

35 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

36 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

37 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

38 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

39 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

40 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

41 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

42 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

43 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

44 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

(nazwa jednostki) (miejscowość, data)

Wyliczenie wynagrodzenia nauczycieli za okres I-VIII 2023 r. w rozdz. ……...*

REZERWA 

BUDŻETOWA

1/4



45 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

46 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

47 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

48 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

49 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

50 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

51 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

52 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

53 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

54 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

55 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

56 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

57 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

58 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

59 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

60 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

61 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

62 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

63 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

64 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

65 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

66 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

67 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

68 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

69 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

70 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

71 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

72 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

73 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

74 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

75 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

76 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

77 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

78 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

79 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

80 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

0,00 x 0,00 0,00 x x x 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!RAZEM 

2/4



Lp. Stanowisko

liczba 

godz. 

ogółem

wymia

r

liczba 

wychow.

dod. 

opiek. 

stażu

statu

s

% 

stażu

płaca 

zasad. 

cały 

etat

liczba 

godz. 

w 

etacie

liczba 

godz. 

ponadw

ym.

płaca 

zasadnicza

dodatek 

stażowy

dodat. za 

wychowaw.

dodatek 

funkcyjny

dodatek 

motywa

cyjny

dodat. 

opiekun 

stażu

kwota 

za 

godz.                 

ponadw

ym.

dodatek 

nocny

inne 

dodat

ki

Razem

(kol.12+13+14

+15+16+17+1

8+19+20)

Razem za 

IX - XII 

2023 r.

nagroda

jubileus

zowa

awans 

zawodo

wy

odprawa 

emerytal

na

zasiłek 

na 

zagospo

darowan

ie

Podstawa 

naliczenia 

funduszu 

nagród

(kol.22+23+24

+25+26)

Fundusz 

nagród

0,8%

(kol.27 

×0,8%)

Razem 

§ 4010

kol.22+23+

+26+28

Wpłaty 

na PPK

1,5%

(w planie 

finansowym - 

§ 4710)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

2 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

3 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

4 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

5 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

6 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

7 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

8 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

9 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

10 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

11 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

12 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

13 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

14 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

15 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

16 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

17 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

18 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

19 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

20 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

21 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

22 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

23 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

24 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

25 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

26 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

27 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

28 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

29 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

30 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

31 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

32 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

33 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

34 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

35 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

36 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

37 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

38 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

39 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

40 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

41 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

42 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

43 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

44 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

45 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

46 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

47 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

48 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

49 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

50 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

51 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

Wyliczenie wynagrodzenia nauczycieli za okres IX-XII 2023 r. w rozdz. ….
REZERWA 

BUDŻETOWA

3/4



52 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

53 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

54 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

55 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

56 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

57 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

58 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

59 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

60 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

61 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

62 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

63 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

64 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

65 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

66 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

67 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

68 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

69 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

70 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

71 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

72 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

73 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

74 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

75 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

76 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

77 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

78 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

79 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

80 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

0,00 x 0,00 0,00 x x x 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

#DZIEL/0! #DZIEL/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

 * Załącznik sporządzają wyłącznie jednostki oświatowe Powiatu Iławskiego

Sporządził:

podpis kierownika jednostki

RAZEM 

Razem I - XII 2023 r.

 =Zał. Nr 2

4/4



Załącznik Nr 9

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

REZERWA 

BUDŻETOWA 

(jedn. oświaty)

jedn. oświaty: 

kol. 23+24+27

Lp. Stanowisko
Kateg. 

zaszereg.
Etat

% 

stażu

Płaca 

zasadnicza

Dodatek 

funkcyjny

Dodatek 

……..

Premia 5%  

x kol.6

Dopełnienie 

do płacy 

minimalnej 

Dodatek 

stażowy 
((kol.6                                        

+kol.10)×5)

RAZEM 
(kol.6+7+8+9+1

0+11)

Razem                          

za I - VI 

2023 r. 
(kol.12                                       

x 6 m-cy)

% 

stażu

Płaca 

zasadnicza

Dodatek 

funkcyjny

Dodatek 

……..

Premia 5%  

x kol.15

Dopełnien

ie do 

płacy 

minimalne

j 

Dodatek 

stażowy 
((kol.15+                                                 

kol.19)×14)

RAZEM 
(kol.15+16+1

7+18+19+20)

Razem                          

za VII - XII 

2023 r. 
(kol.21                                      

x 6 m-cy)

Razem                                           

za I - XII 

2023 r.  
(kol.13+kol.22)

Nagroda 

jubileuszow

a

Odprawa 

emerytalna

Podstawa 

naliczenia 

funduszu 

nagród 
(kol.23+24+25)

Fundusz 

nagród 
(kol.26× ...%)

Razem § 

4010 

(kol.23+24+25

+27)

Wpłaty na 

PPK 1,5% (w 

planie 

finansowym - § 

4710) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sporządził: podpis kierownika jednostki

 =Zał. Nr 2

(nazwa jednostki) (miejscowość, data)

Wyliczenie wynagrodzenia pracowników administracji, obsługi i stanowisk pomocniczych za okres I - XII 2023 r. w rozdziale …..

Razem

w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.  - minimalne wynagrodzenie                                                                                                     

od 1 lipca 2023 roku - 3450 zł brutto 

w okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r.  - minimalne wynagrodzenie                                                                                                     

od 1 stycznia 2023 roku - 3383 zł brutto 

1/1



Załącznik Nr 10

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

(nazwa jednostki)

NAGRODY JUBILEUSZOWE

Lp. Imię i nazwisko rozdział § data wypłaty procent kwota

1 2 3 4 5 6 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0,00

ODPRAWY EMERYTALNE

Lp. Imię i nazwisko rozdział § data wypłaty kwota

1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

0,00

ODPRAWY PIENIĘŻNE INNE

Lp. Imię i nazwisko rozdział § data wypłaty kwota

1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

Razem: 0,00

Sporządził:

x

xRazem:

xRazem:

7

7

UWAGI/DODATKOWE INFORMACJE:

podpis kierownika jednostki

(miejscowość, data)

Dane do sporządzenia planu wydatków osobowych na 2023 rok

grupa (nauczyciele, 

administracja, obsługa)

grupa (nauczyciele, 

administracja, obsługa)

8

grupa (nauczyciele, 

administracja, obsługa)

1/1



Załącznik Nr 11

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

 w tym:

Nagroda Organu 

Prowadzącego 0,2%

 (kol.2+3+4) × 0,2%

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdział ….. 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział ….. 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział ….. 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział ….. 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział ….. 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział ….. 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 * Załącznik sporządzają wyłącznie jednostki oświatowe Powiatu Iławskiego

Sporządził:  

Doskonalenie 

zawodowe
(kol.2+3+4+5) × 

0,8%

Fundusz 

zdrowotny
(kol.2+3+4+5) × 

0,2%

podpis kierownika jednostki

(nazwa jednostki) (miejscowość, data)

Informacja dodatkowa dot. funduszu płac nauczycieli w 2023 r.*

REZERWA CELOWA do dyspozycji Organu Prowadzącego

Odprawy 

emerytalne 
(Zał. nr 8 kol. 25)

Awanse 

zawodowe 
(Zał. nr 8 kol. 24)

Wynagrodzenia 

ogółem (Zał. nr 8 

kol. 22+23+26)

Fundusz

nagród 1%

(kol.2+3+4) × 1%

Rozdział

1/1



Załącznik Nr 12

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

Paragraf/ 

rozdział**

Rozdział 

80102

Rozdział 

80105

Rozdział 

80107

Rozdział 

80115

Rozdział 

80116

Rozdział 

80117

Rozdział 

80120

Rozdział 

80134

Rozdział 

80140

Rozdział 

80146

Rozdział 

80147

Rozdział 

80148

Rozdział 

80151

Rozdział 

80152

Rozdział 

80153

Rozdział 

80195

RAZEM 

801

Rozdział 

85401

Rozdział 

85403

Rozdział 

85404

Rozdział 

85406

Rozdział 

85407

Rozdział 

85410

Rozdział 

85412

Rozdział 

85416

Rozdział 

85417

Rozdział 

85446

Rozdział 

85495

RAZEM 

854

4010 0,00 0,00

4040 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

4170 0,00 0,00

4710 0,00 0,00

4780 0,00 0,00

4790 0,00 0,00

4800 0,00 0,00

4440 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

4220 0,00 0,00

4240 0,00 0,00

4260 0,00 0,00

4270 0,00 0,00

4280 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

4360 0,00 0,00

4390 0,00 0,00

4410 0,00 0,00

4420 0,00 0,00

4430 0,00 0,00

4480 0,00 0,00

4500 0,00 0,00

4510 0,00 0,00

4520 0,00 0,00

4530 0,00 0,00

4610 0,00 0,00

4700 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 * Załącznik sporządzają wyłącznie jednostki oświatowe Powiatu Iławskiego. 

 ** Wykaz rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej należy dostosować do potrzeb jednostki.

podpis kierownika jednostki

(miejscowość, data)

(nazwa jednostki)

Zestawienie do projektu planu finansowego Jednostki na 2023 rok - plan wydatków budżetowych wg rozdziałów i paragrafów*

Sporządził:

1/1



Załącznik Nr 13

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

(nazwa jednostki)

Paragraf*

Plan na 2022 r.

- wg stanu 

na 31 sierpnia

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan wydatków                                 

na 2023 rok -

zgodnie z zał. nr 2

Wskaźnik 

%

(4/2) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6

4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników", w tym: #DZIEL/0!

4020 "Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej"
#DZIEL/0!

4040 "Dodatkowe wynagrodzenie roczne #DZIEL/0!

4050 "Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy"
#DZIEL/0!

4060 "Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń"
#DZIEL/0!

4070 "Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy"
#DZIEL/0!

4080 "Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby"

#DZIEL/0!

4110 "Składki na ubezpieczenia społeczne #DZIEL/0!

4120 "Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy"
#DZIEL/0!

4170 "Wynagrodzenia bezosobowe" #DZIEL/0!

4180 "Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności"
#DZIEL/0!

4440 "Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych"
#DZIEL/0!

4710 "Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający"
#DZIEL/0!

4780 "Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych" #DZIEL/0!

4790 "Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" #DZIEL/0!

4800 "Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" #DZIEL/0!

Razem 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! x

3020 "Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" #DZIEL/0!

odzież ochronna i środki BHP #DZIEL/0!

3070 "Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom"
#DZIEL/0!

3240 "Stypendia dla uczniów" #DZIEL/0!

4130 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne" #DZIEL/0!

4140 "Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych"
#DZIEL/0!

4190 "Nagrody konkursowe" #DZIEL/0!

4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

zakup paliwa, oleju opałowego #DZIEL/0!

zakup czasopism i książek #DZIEL/0!

zakup środków czystości #DZIEL/0!

zakup wyposażenia #DZIEL/0!

zakup materiałów gospodarczych, do remontów 

bieżących
#DZIEL/0!

zakup materiałów biurowych, papierniczych, 

akcesoriów komputerowych, druków, pieczątek
#DZIEL/0!

zakup druków komunikacyjnych #DZIEL/0!

zakup środków ochrony osobistej, czystości i 

dezynfekcyjnych oraz materiałów i wyposażenia w 

celu przeciwdziałania covid-19

#DZIEL/0!

(miejscowość, data)

Zestawienie do projektu planu finansowego Jednostki na 2023 rok 

- plan wydatków bieżących wg paragrafów

1/3



Paragraf*

Plan na 2022 r.

- wg stanu 

na 31 sierpnia

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan wydatków                                 

na 2023 rok -

zgodnie z zał. nr 2

Wskaźnik 

%

(4/2) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6

… #DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

4220 "Zakup środków żywności" #DZIEL/0!

4230 "Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych"
#DZIEL/0!

4240 "Zakup środków dydaktycznych i książek" #DZIEL/0!

4250 "Zakup sprzętu i uzbrojenia" #DZIEL/0!

4260 "Zakup energii" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

energia elektryczna #DZIEL/0!

energia cieplna #DZIEL/0!

woda, gaz #DZIEL/0!

4270 "Zakup usług remontowych" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

naprawa samochodów służbowych #DZIEL/0!

malowanie pomieszczeń #DZIEL/0!

konserwacja i naprawa maszyn, urządzeń, sprzętu, 

windy, usuwanie awarii
#DZIEL/0!

koszty sporządzenia dokumentacji #DZIEL/0!

remonty w zakresie dróg (ogółem - zgodnie z zał. nr 

2, wypełnia PZD)
#DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

4280 "Zakup usług zdrowotnych" #DZIEL/0!

4300 "Zakup usług pozostałych" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

usługi transportowe #DZIEL/0!

usługi pocztowe #DZIEL/0!

usługi informatyczne #DZIEL/0!

usługi pralnicze #DZIEL/0!

usługi prawnicze #DZIEL/0!

usługi kominiarskie #DZIEL/0!

usługi dozoru, monitoring #DZIEL/0!

usługi reklamowe, dotyczące ogłoszeń #DZIEL/0!

usługi w zakresie badania technicznego pojazdów, 

wytwarzania tablic rejestracyjnych
#DZIEL/0!

usługi serwisowe i przeglądu inne, np. gaśnic, 

pieców, hydrantów, systemów ppoż
#DZIEL/0!

usługi sprzątania budynku, terenu itd. #DZIEL/0!

usługi w zakresie odprowadzania ścieków oraz 

wywozu odpadów
#DZIEL/0!

dozór techniczny #DZIEL/0!

usługi bankowe #DZIEL/0!

usługi BHP #DZIEL/0!

opłaty radiofoniczne i telewizyjne #DZIEL/0!

aktualizacja oprogramowania, utrzymanie i dostęp do 

stron internetowych
#DZIEL/0!

usługi w zakresie utrzymania dróg (ogółem - zgodnie 

z zał. nr 2, wypełnia PZD)
#DZIEL/0!

koszty za naukę pracowników na studiach 

wieczorowych, zaocznych lub podyplomowych
#DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

4330 "Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego"

#DZIEL/0!

4360 "Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych"
0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

internet #DZIEL/0!

telef. stacjonarne i komórkowe #DZIEL/0!

4380 "Zakup usług obejmujacych tłumaczenia" #DZIEL/0!

2/3



Paragraf*

Plan na 2022 r.

- wg stanu 

na 31 sierpnia

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan wydatków                                 

na 2023 rok -

zgodnie z zał. nr 2

Wskaźnik 

%

(4/2) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6

4390 "Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii"
#DZIEL/0!

4400 "Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe"
#DZIEL/0!

4410 "Podróże służbowe krajowe" #DZIEL/0!

4420 "Podróże służbowe zagraniczne" #DZIEL/0!

4430 "Różne opłaty i składki" #DZIEL/0!

4480 "Podatek od nieruchomości" #DZIEL/0!

4500 "Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego"
#DZIEL/0!

4510 "Opłaty na rzecz budżetu państwa" #DZIEL/0!

4520 "Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego"
#DZIEL/0!

4530 "Podatek od towarów i usług (VAT)" #DZIEL/0!

4550 "Szkolenia członków korpusu służby cywilnej" #DZIEL/0!

4610 "Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego"
#DZIEL/0!

4700 "Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej "
#DZIEL/0!

Razem: 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! x

Razem: 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! x

*Wykaz paragrafów klasyfikacji budżetowej należy dostosować do potrzeb jednostki.

podpis kierownika jednostkiSporządził:

3/3



Załącznik Nr 14

do Szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości 

składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych,

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2023

(nazwa jednostki)

Paragraf*

Plan na 2022 r.

- wg stanu 

na 31 sierpnia

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan wydatków                                

na 2023 rok -

zgodnie z zał. nr 2

Wskaźnik 

%

(4/2) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6

4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników", w tym: #DZIEL/0!

4020 "Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej"
#DZIEL/0!

4040 "Dodatkowe wynagrodzenie roczne #DZIEL/0!

4050 "Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy"
#DZIEL/0!

4060 "Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń"
#DZIEL/0!

4070 "Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy"
#DZIEL/0!

4080 "Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby"

#DZIEL/0!

4110 "Składki na ubezpieczenia społeczne #DZIEL/0!

4120 "Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy"
#DZIEL/0!

4170 "Wynagrodzenia bezosobowe" #DZIEL/0!

4180 "Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności"
#DZIEL/0!

4440 "Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych"
#DZIEL/0!

4710 "Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający"
#DZIEL/0!

4780 "Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych" #DZIEL/0!

4790 "Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" #DZIEL/0!

4800 "Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" #DZIEL/0!

Razem 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! x

3020 "Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń"
#DZIEL/0!

odzież ochronna i środki BHP #DZIEL/0!

3070 "Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom"
#DZIEL/0!

3240 "Stypendia dla uczniów" #DZIEL/0!

4130 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne" #DZIEL/0!

4140 "Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych"
#DZIEL/0!

4190 "Nagrody konkursowe" #DZIEL/0!

4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

zakup paliwa, oleju opałowego #DZIEL/0!

zakup czasopism i książek #DZIEL/0!

zakup środków czystości #DZIEL/0!

zakup wyposażenia #DZIEL/0!

zakup materiałów gospodarczych, do remontów 

bieżących
#DZIEL/0!

zakup materiałów biurowych, papierniczych, 

akcesoriów komputerowych, druków, pieczątek
#DZIEL/0!

zakup druków komunikacyjnych #DZIEL/0!

zakup środków ochrony osobistej, czystości i 

dezynfekcyjnych oraz materiałów i wyposażenia w 

celu przeciwdziałania covid-19

#DZIEL/0!

(miejscowość, data)

Zestawienie do projektu planu finansowego Jednostki na 2023 rok  - plan wydatków bieżących                                                     

wg paragrafów ( z wyłączeniem wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

1/3



Paragraf*

Plan na 2022 r.

- wg stanu 

na 31 sierpnia

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan wydatków                                

na 2023 rok -

zgodnie z zał. nr 2

Wskaźnik 

%

(4/2) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6

… #DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

4220 "Zakup środków żywności" #DZIEL/0!

4230 "Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych"
#DZIEL/0!

4240 "Zakup środków dydaktycznych i książek" #DZIEL/0!

4250 "Zakup sprzętu i uzbrojenia" #DZIEL/0!

4260 "Zakup energii" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

energia elektryczna #DZIEL/0!

energia cieplna #DZIEL/0!

woda, gaz #DZIEL/0!

4270 "Zakup usług remontowych" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

naprawa samochodów służbowych #DZIEL/0!

malowanie pomieszczeń #DZIEL/0!

konserwacja i naprawa maszyn, urządzeń, sprzętu, 

windy, usuwanie awarii
#DZIEL/0!

koszty sporządzenia dokumentacji #DZIEL/0!

remonty w zakresie dróg (ogółem - zgodnie z zał. nr 

2, wypełnia PZD)
#DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

4280 "Zakup usług zdrowotnych" #DZIEL/0!

4300 "Zakup usług pozostałych" 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

usługi transportowe #DZIEL/0!

usługi pocztowe #DZIEL/0!

usługi informatyczne #DZIEL/0!

usługi pralnicze #DZIEL/0!

usługi prawnicze #DZIEL/0!

usługi kominiarskie #DZIEL/0!

usługi dozoru, monitoring #DZIEL/0!

usługi reklamowe, dotyczące ogłoszeń #DZIEL/0!

usługi w zakresie badania technicznego pojazdów, 

wytwarzania tablic rejestracyjnych
#DZIEL/0!

usługi serwisowe i przeglądu inne, np. gaśnic, 

pieców, hydrantów, systemów ppoż
#DZIEL/0!

usługi sprzątania budynku, terenu itd. #DZIEL/0!

usługi w zakresie odprowadzania ścieków oraz 

wywozu odpadów
#DZIEL/0!

dozór techniczny #DZIEL/0!

usługi bankowe #DZIEL/0!

usługi BHP #DZIEL/0!

opłaty radiofoniczne i telewizyjne #DZIEL/0!

aktualizacja oprogramowania, utrzymanie i dostęp 

do stron internetowych
#DZIEL/0!

usługi w zakresie utrzymania dróg (ogółem - 

zgodnie z zał. nr 2, wypełnia PZD)
#DZIEL/0!

koszty za naukę pracowników na studiach 

wieczorowych, zaocznych lub podyplomowych
#DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

… #DZIEL/0!

4330 "Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego"

#DZIEL/0!

4360 "Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych"
0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

internet #DZIEL/0!

telef. stacjonarne i komórkowe #DZIEL/0!

4380 "Zakup usług obejmujacych tłumaczenia" #DZIEL/0!

4390 "Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii"
#DZIEL/0!

4400 "Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe"
#DZIEL/0!

4410 "Podróże służbowe krajowe" #DZIEL/0!

4420 "Podróże służbowe zagraniczne" #DZIEL/0!

4430 "Różne opłaty i składki" #DZIEL/0!

2/3



Paragraf*

Plan na 2022 r.

- wg stanu 

na 31 sierpnia

Przewidywane 

wykonanie 2022 r.

Plan wydatków                                

na 2023 rok -

zgodnie z zał. nr 2

Wskaźnik 

%

(4/2) 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6

4480 "Podatek od nieruchomości" #DZIEL/0!

4500 "Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego"
#DZIEL/0!

4510 "Opłaty na rzecz budżetu państwa" #DZIEL/0!

4520 "Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego"
#DZIEL/0!

4530 "Podatek od towarów i usług (VAT)" #DZIEL/0!

4550 "Szkolenia członków korpusu służby cywilnej" #DZIEL/0!

4610 "Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego"
#DZIEL/0!

4700 "Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej "
#DZIEL/0!

Razem: 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! x

Razem: 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! x

*Wykaz paragrafów klasyfikacji budżetowej należy dostosować do potrzeb jednostki.

podpis kierownika jednostkiSporządził:

3/3


